

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Crunchips Paprika 50g
Verkehrsbezeichnung : Kartoffelchips mit Paprika-Würzung.
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe :
Hersteller : The Lorenz Bahlsen Snack-World GmbH & Co KG Germany
Hersteller-Adresse :
Markenname : Crunchips
GTIN : 4018077651618
LAN : 65161
Höhe : 180 mm
Breite : 150 mm
Tiefe : 45 mm
Nettogewicht : 50 g
Bruttogewicht : 53,05 g
Füllmenge : 50 g

Zutaten

Zutaten: Kartoffeln, pflanzliche Öle (Sonnenblume, Raps in veränderlichen Gewichtsanteilen), Speisesalz, SÜSSMOLKENPULVER, Zucker, Paprikapulver, Dextrose, Zwiebelpulver, KÄSEPULVER, Tomatenpulver, weißer Pfeffer, Aroma, Raucharoma, Hefe, Hefeextrakt, Farbstoff: Paprikaextrakt, Antioxidationsmittel: Extrakt aus Rosmarin, stark tocopherolhaltige Extrakte.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2240 kJ
Energie [kcal] : ca. 538 kcal
Fett : ca. 34,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 2,5 g
Kohlenhydrate : ca. 50,0 g
davon Zucker : ca. 2,4 g
Ballaststoffe : ca. 4,4 g
Eiweiß : ca. 5,7 g
Salz : ca. 1,5 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 168
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 112

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.